证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安 B） 公告编号：2003-22

                          重庆长安汽车股份有限公司公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    2003年 10月 15日，为了扩大几方在中国战略合作联盟，福特汽车公司、福特汽车（中

国）有限公司与长安集团和本公司共同签署了建立战略合作伙伴关系谅解备忘录。

    福特公司与长安将在未来的几年中进行共同投资，以提高产能，引进新产品和拓展市

场销售渠道。未来的投资将主要用于新产品引进，扩大产能，把长安福特汽车有限公司产

能提高到 15万辆，以及兴建新的轿车及发动机生产设施。

    特此公告。

                                                   重庆长安汽车股份有限公司

                                                           董事会

                                                     2003年 10月 17日